

**اخبار کوتاه از فوتبال**

**تیم ملی ایران در فهرست شگفتی سازان جام جهانی**
کی‌سایت اسپانیایی تیم ملی ایران را به عنوان شگفتی‌ساز جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل توصیف کرد. این سایت همچنین جواد نکونام، لشکان دژاگه و مسعود شجاعی را به عنوان ستاره‌های ایران توصیف کرد.

**محرورمیت دو جلسه سرمربی پرسپولیس**

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال درباره تجدید نظر خواهی علی دایی پس از رای کمیته انضباطی حکم به محرومیت این مربی داد.کمیته استیناف پس از بررسی‌های لازم و رد درخواست سرمربی باشگاه پرسپولیس به دلیل انجام مصاحبه غیر مجاز در دیدار این تیم برابر سپاهان، او را به پرداخت ۷۰ میلیون ریال جریمه نقدی و دو جلسه محرومیت از همراهی تیم خود محکوم کرد.

**استقلال میزبان ملوان شد، تراکتورسازی میهمان نفت**

قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های جام حذفی درحالی امروز برگزار شد که تیم استقلال میزبان ملوان شد اما تراکتورسازی باید در زمین نفت مسجد سلیمان به میدان برود.مراسم قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های جام حذفی باشگاه‌های کشور ساعت ۱۴ چهارشنبه در سالن روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران برگزار شد و تیم‌های میزبان این مرحله از این‌بناها به شکل زیر مشخص شدند: **استقلال تهران – ملوان بندرانزلی**
**نفت امبدیه – مس کرمان**
 **نفت مسجد سلیمان – تراکتورسازی تبریز**
دیدارهای فوق یکشنبه ۵ دی ۹۲ برگزار خواهند شد.

**انتقادات تند قلعه‌نویی از استقلالی‌ها**

امیر قلعه‌نویی به شدت از عملکرد بازیکنان انتقاد کرد، او در ابتدای تمرین دژورا و در صحبت‌های خطاب به بازیکنان استقلال گفت: به من توضیح دهید چرا این قدر برابر اسپینین بازی کردید. اما قرآ اسان است که این گونه بازی کنید بهتر است دیگر تمرین نکرده و آن را تعطیل کنید. این همه آقای صالح و عالمی در طول یک هفته با شما کار کردند و زحمت کشیدند تا شما نمایش خوبی را اجرا کنید اما واقعا بازی ضعیفی را نشان دادید و نتوانستید حتی دو دقیقه فوتبال بازی کنید. چرا بلد نیستید در تمرینات خوب شرکت کنید یا حداقل در بازی‌ها نمایش‌تان در حد تمرین‌ها باشد؟

**غیبت بوناچیچ در تمرین ذوب آهن**

سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان درروز در تمرین تیمش حاضر نشد اما شایعه قهرش را مسئولان این تیم تکذیب کردند.

**کاشکایشان: مربیان ایرانی همه‌دگیر را قبول ندارند**

کاشکایشان رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان در تازه ترین صحبت‌هایش با بیان اینکه مناسفانه اکثر مربیان در باشگاه‌ها همه‌دگیر را قبول ندارند، گفت: این در حالی است کار و فعالیت‌های مربوطه ۸۰ تا ۹۰ درصد کار در تیم‌های باشگاهی صورت می‌گیرد و ۱۰ و ۲۰ درصد در تیم‌های ملی صورت می‌گیرد. در هر حال باید انظباط پذیری بیشتری داشت. اما قهراس بالا برود، در حال حاضر که تیم‌های ملی و فوتبال کشور وضعیت خوبی دارند باید مربیان سعی کنند به روز باشند و در مسائل آموزشی یا خارج از کشور ارتباطات مناسبی برقرار کنند و وضعیت تیم‌های پیشرفته و توسعه یافته فوتبال را به خوبی آنالیز کنند.

**واگذاری ملوان به بخش خصوصی**

باشگاه ملوان که با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کرد، به بخش خصوصی واگذار شد. اکبر عسکرائی و ناصر انشوری و محمد طهرانی مقدم به عنوان اعضای هیئتمدیره جدید باشگاه ملوان انتخاب شدند. مدیرعامل جدید باشگاه ملوان نیز به زودی معرفی می‌شود.

**جلسه خصوصی استقلالی‌ها با مسئولان الشبای**

مسئولان باشگاه استقلال برای جلوگیری از اتفاقات سال گذشته در عربستان با مسئولان باشگاه الشبای این کشور جلسه‌ای خصوصی برگزار کردند.

**تاسف بیریی از حذف نام ایپیرا**

فرانک بریری از خروج نام زلاتان ابراهیموویچ از میان نامزدهای دریافت

توپ طلا اظهار ناراحتی کرد.

**رونی پیشنهاد تمدید قراردادش را رد کرد**

ستاره منچستریونایتد پیشنهادهای سران تیم برای گشت‌وگو بر سر تمدید قراردادش را رد کرد.فرارد وین روئی منچستریونایتد که تا پایان فصل آینده اعتبار دارد توسط سران این تیم مورد توجه قرار داده شده است به شکلی که آنها برای تمدید آن اقدام نکرده‌اند.

**پلان: پارس‌زمزم می‌تواند قهرمان اروپا شود**

پلان سرمربی پاری‌سن‌ژرمن می‌گوید تیمش توانایی قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را دارد.

### پیکر آیت‌الله مصطفوی کاشانی

**تشییع شد**

کاشان - خبرنگار کیهان:

**پیکر آیت‌الله سیدمحمدباقر مصطفوی** از علمای برجسته کاشان صبح دیروز با حضور نمایندگان مراجع تقلید بر دوش هزاران نفر از مردم این خطه تشییع شد.

در آیین تشییع این عالم برجسته نمایندگان آیات عظام «وحدی خراسانی»، «صافی گلپایگانی»، «سبزوستانی»، «میلانی» و «خویی»، همچنین «زرگر پور» استاندار اصفهان و آیت‌الله «حمادی» امام‌جمعه کاشان حضور داشتند.

نماز «هیبت» یسر پیکر مرحوم آیت‌الله مصطفوی توسط حجت‌الاسلام «سیدعلی محمدمصطفوی» فرزند آن مرحوم اقامه شد و سپس در آرامستان «جهد افروز» کاشان آرام گرفت. آیت‌الله مصطفوی(ره) که از بیست‌و یکم فروردین ماه سال جاری برای درمان در بیمارستان میلاد کاشان بستری بود، بعد از یک عمر فقاقت و خدمت به مردم و شیعه در سن ۸۲ سالگی دعوت حق را لبیک گفت.

وی در سال ۱۳۱۰ هجری شمسی در محله سرپله کاشان متولد شد، پدر ایشان آیت‌الله سیداحمد مصطفوی از علمای بزرگ‌شهر و ماد سیدمصطفی کاشانی، والد آیت‌الله سیدابوالقاسم کاشانی بود. فقیه جلیل‌القدر از علمای برجسته شمال استان اصفهان به شمار می‌رفت و در حوز‌رحم‌های علمیه قم و نجف نیز به تحصیل پرداخته بود و از محضر علمای برجسته‌ای چون شیخ عبدالله مدنی، خویی، میرزا باقر زنجانی، سیدجیمال گلپایگانی، شیخ کاظم شیرازی، حکیم، سیدعبدالهادی شیرازی، سیدعلی حایری و شیخ محمود نجفی، شیخ عبدالجواد کرباسی، سلطانی بروجردی و سیدرضا صدر بهره جسته بود.

وی در دست نوشته‌هایی در زمینه تفسیر طهارت ثلاث و کتاب

صلوه برجای مانده است.

## تقدیر دبیر شورای مرکزی ورزش صنعت آب و برق وزارت نیرو از عملکرد ورزشی آبفا شیراز

شیراز- خبرنگار کیهان:

**دبیر شورای مرکزی ورزش و مسئول هماهنگی امور ورزش صنعت آب و برق وزارت نیرو با نهادهای لوحی از عملکرد ورزشی آبفا شیراز در شش ماهه سال جاری تقدیر کرد.**
مالک حسین‌زاده، دبیر شورای مرکزی ورزش و مسئول هماهنگی امور ورزش صنعت آب و برق وزارت نیرو با اهدای لوح تقدیری به اهلبخش نظربور رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آبفا شیراز و عملکرد ورزشی آبفا شیراز را در شش ماهه سال جاری قابل تقدیر دانست.

### آگهی ابلاغ وقت دادرسی

به موجب پرونده کلاسه ۹۲۰۲۰۳ شعبه اول داداه عمومی حقوقی سبندج بانک مهر اقتصاد دادخواستی به خواسته مطالبه به انضمام کلیه خسارات قانونی به طرفیت آقایان - -محمدباقر دادپور رجب فرزند علی احمد ۲-مهدی ارج فرزند احمد ۳- محمد حیدری فرزند محباله تقدیم دادگاه داشته است و چون خواندگان هر سه مجهول‌الذکر می‌باشند به درخواست خوانان و دستور ریاست محترم دادگاه وفق ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی دادگاه‌های عمومی و انقلاب مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار درج تا از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه نامبرگان به دفتر دادگاه وقت ضمیمه و اطحاطی به جلسه دادرسی یکشنبه ۱۳۹۲/۱۱/۲۹ ساعت ۱۱ صبح شرکت نمایند در غیر این صورت دادگاه غایب می‌باورد به اتخاذ تصمیم خواهد نمود.

**ابراهیمی**

**مدیر دفتر شعبه اول محاکم محوقی شهرستان سبندج**

شیراز: خبرنگار کیهان:

## ورزشی – اخبار کشور

# مدعیان و قهرنشینان لیگ به یکدیگر رسیدند

**هفته هجدهم و تقابل دیدنی پرسپولیس و مظلومی در کرمان**



**رئوارویی تیم مظلومی و پرسپولیس دایی، یکی از جذاب‌ترین دیدارهای هفته هجدهم لیگ برتر است که امروز است اما پرسپولیس با تفکر انتقام و طلسم شکنی **به کرمان می‌رود. همچنین در این هفته سپاهان و ذوب‌آهن به فکر پایان دادن به بحران ناگامی نامیندگان اصفهان در لیگ سیزدهم هستند.****

هفته هجدهم در رقابت‌های فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور طی دو روز پایانی هفته جاری آغاز و برگزاری دیدار استقلال و چرسپاسی در نخستین روز هفته آینده درحالی برگزار می‌شود که به غیر از پرسپولیس، سایر مدعیان در خانه به میدان می‌روند. همچنین در این هفته تیم‌های قهرنشین این فرصت را دارند با شکست دادن حریفان، مسوده‌های چند پله‌ای در لیگ داشته باشند.

**تراکتورسازی تبریز – ذوب‌آهن اصفهان**

پیروزی برابر پرسپولیس و دربی تبریز، بهترین شروع برای تراکتورسازی در نیم فصل دوم بود و آنها را به صدرجدول رساند. شاگردان مجید جلالی در سومین بازی متوالی که در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز برگزار می‌کنند، به فکر پیروزی برابر ذوب‌آهن و حفظ جایگاه خود در صدرجدول هستند. در سوسی دیگر میدان تیم بحران زده ذوب‌آهن اصفهان است که این پیروزی برابر استقلال در هفته نهم لیگ، در هفته‌های اخیر در حسرت رسیدن به پیروزی هستند. اتفاقی که باعث شده این تیم تا رده چهاردهم سقوط کرده و در بین فانوس بدست‌ان قرار بگیرد.

**مس کرمان – پرسپولیس**

قرار گرفتن برویز مظلومی برابر پرسپولیس یادآور

## بنا همه المپیک‌ی‌ها و ملی‌پوشان جهانی را به خط کرد

**محمد بنا سرمربی تیم کشتی فرنگی کشورمان** گفت: **اسامی ۲۲ فرنگی کار ملی‌کشیان جهت حضور در اردوی نخست تیم ملی که از تاریخ ۲۳ آذرماه برگزار می‌شود را اعلام کرد.**

در این فهرست تمام ملی‌پوشان کشتی‌های جهانی حضور دارند و باید منتظر ماند و دید که آیا این نفرات همگی در ۲۲ آذر در خانه کشتی دور هم جمع می‌شوند یا خیر؟ البته حضور نفراتی مثل حبیب اخلاقی و قاسم رضایی در این اردو با توجه به غیبت طولانی مدت و مشکلات فیزی این ۲ کشتی‌گیر بعید به نظر می‌رسد.اسامی فرنگی کاران دعوت شده به تیم ملی که باید تا تاریخ ۵ دی ماه در خانه کشتی تمرینات را زیر نظر بنا و همکارانش ادامه دهند به نقل از

سهرابی: محمد بنا- مربیان: ایرج خدیجیاری (خروزستان)، رشید محمدزاده (تهران)، رسول زرینی (اصفهان)، سعید شیرزاد (مازندران) و محمدعلی چمنانی (فارس)

**خواندنی از ورزش ایران**

«حمود خسروی‌وف رئیس کمیته ملی پارالمپیک و نایب رئیس کمیته ملی پارالمپیک به دنبال اختلاف‌های ایجاد شده میان وی با محمد علی‌یادی قصد دارد طی جلسهای در روز دوشنبه هفته آینده پشت پرده پرونده‌های کمیته ملی المپیک را بازکشایی کند.وی که از سوی علی‌آبادی رئیس کمیته ملی المپیک به دروغ گویی متهم شده است، وعده داده در این نشست از اتفاقات پشت پرده جدیدی را افشا کند.
«محمد نظرمنان» نایب رئیس تیم ملی کشتی آزاد به میزبانی فدراسیون کشتی، **صبح و عصر روز پنج شنبه ۵ دی در سالن ۱۲ هزار نفری مجموعه آزادی تهران برگزار می‌شود.مسابقات مرحله نیمه نهایی، صبح و رقابت‌های رده‌دینی و فینال، عصر همان روز برگزار خواهد شد.**
در ادامه اردوهای دوومیدانی کاران ایران، احسان حدادی مسئول کشتی‌های خوش‌شانس ایران هم در این کشور تمرین کند.

### مدعیان و قهرنشینان لیگ به یکدیگر رسیدند

**رئوارویی تیم مظلومی و پرسپولیس و مظلومی در کرمان**
هفته هجدهم در رقابت‌های فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور که در این هفته هجدهم و تقابل دیدنی پرسپولیس و مظلومی در کرمان از ساعت ۱۵ آغاز می‌شود، به شرح زیر است:
**پنجشنبه – ۹۲/۰۹/۲۱**
\* سپاهیا الیز – استقلال خوزستان – سپاهان اصفهان – گسترش فولاد تبریز
**جمعه – ۹۲/۰۹/۲۲**
\* نفت تهران – داماش گیلان – تراکتورسازی تبریز – ذوب‌آهن اصفهان
\* ملوان بندرانزلی – راه‌آهن – فولاد خوزستان – صبای قم
**مس کرمان – پرسپولیس**
**شنبه – ۹۲/۰۹/۲۳**
\* استقلال تهران – فجرسپاسی شیراز(ساعت ۱۶:۳۰)

تیم	اولی	دوم	تفاوت	امتیاز	امتیاز کل	تیم	اولی	دوم	تفاوت	امتیاز	امتیاز کل
۱.تراکتورسازی	۱	۹	۸	۲۵	۳۹	۱۱	۱۱	۱۱	۰	۳۳	۵۲
۲.فک تهران	۴	۹	۵	۲۴	۳۸	۱۰	۱۰	۱۰	۰	۳۰	۴۸
۳.پرسپولیس	۴	۹	۵	۲۴	۳۸	۱۰	۱۰	۱۰	۰	۳۰	۴۸
۴.استقلال	۴	۹	۵	۲۴	۳۸	۱۰	۱۰	۱۰	۰	۳۰	۴۸
۵.فولاد	۱	۱۱	۱۰	۲۲	۳۶	۱۰	۱۱	۱۱	۰	۳۳	۴۹
۶.تیم‌پاش	۳	۱۱	۸	۲۱	۳۴	۹	۱۱	۱۱	۰	۳۳	۴۶
۷.فولادبورن	۴	۱۱	۷	۲۰	۳۴	۹	۱۱	۱۱	۰	۳۳	۴۶
۸.صنعا	۳	۱۱	۸	۲۱	۳۴	۹	۱۱	۱۱	۰	۳۳	۴۶
۹.فولادخراسان	۴	۱۱	۷	۲۰	۳۴	۹	۱۱	۱۱	۰	۳۳	۴۶
۱۰.استقلال خوزستان	۱	۱۱	۱۰	۲۱	۳۶	۱۰	۱۱	۱۱	۰	۳۳	۴۹
۱۱.سپهان فولاد	۳	۱۱	۸	۲۱	۳۴	۹	۱۱	۱۱	۰	۳۳	۴۶
۱۲.تیم‌پاش قم	۴	۱۱	۷	۲۰	۳۴	۹	۱۱	۱۱	۰	۳۳	۴۶
۱۳.راه‌آهن	۳	۱۱	۸	۲۱	۳۴	۹	۱۱	۱۱	۰	۳۳	۴۶
۱۴.فولادآهن	۳	۱۱	۸	۲۱	۳۴	۹	۱۱	۱۱	۰	۳۳	۴۶
۱۵.فجرسپاسی	۴	۱۱	۷	۲۰	۳۴	۹	۱۱	۱۱	۰	۳۳	۴۶
۱۶.مس کرمان	۴	۱۱	۷	۲۰	۳۴	۹	۱۱	۱۱	۰	۳۳	۴۶

**جدول رده‌دینی لیگ برتر جام خلیج فارس**

امتیاز ارزشمند بدست آورده، با کسب پیروزی در این بازی می‌تواند موفقاً از قهرجدول نجات پیدا کند و با حتی به رده‌های بهتری هم برسد، به همین دلیل این پیروزی برابر مراد کرمانی مظلومی بسیار اهمیت دارد.اما پرسپولیس که نیم فصل را با شکست‌های تراکتورسازی در تبریز آغاز کرد با پیروزی هفته پیش برابر ذوب‌آهن و آرامش نسبی رسید اما برای اینکه بار دیگر به صدرجدول نزدیک شود، باید در کرمان مقابل مس پیروز شود. تیم دایی که در این فصل در بازی‌های خارج از خانه نتایج به چندان مطلوبی را گرفته است، اگر در این بازی امتیاز

## اقدامی عجیب برای برگزار نشدن مجمع انتخاباتی یک فدراسیون ورزشی

**با غیبت هماهنگ روسای هیات‌های استانی اسکی، مجمع انتخاباتی این فدراسیون برگزار نشد.**

قرار بود که مجمع انتخاباتی فدراسیون استانی اسکی در روز بیستم آذر ماه برگزار شود که به دلیل حضور نایافتن روسای هیات استانی تمداد اعضای مجمع به حدنصاب نرسید و این انتخابات برگزار نشد.در حالی روسای هیات‌های استانی از سه شنبه شب در تهران حضور داشتند، در اقدامی عجیب هیچ یک در مجمع حاضر نشدند.

در حالی که مدت زمان عیسیی ساوه شمشکی در فدراسیون اسکی روز دهم آذر ماه به پایان می‌رسید وزارت ورزش و جوانان برای حضور مجدد و در انتخابات ریاست فدراسیون اسکی مجوزی را صادر نکرده‌به همین خاطر فدراسیون اسکی از دهم آذر ماه بدون رئیس اسپرت و رئیس اداره می‌شود و برخی روسای هیات‌های استانی به شکلی مشکوک در مجمع دیروز حاضر نشدند و حتی پس از لغو انتخابات نیز حاضر به پاسخگویی نشدند.شور زمان مشخصی برای برگزاری مجدد مجمع انتخابات فدراسیون اسکی مشخص نشده است تا در آستانه بازی‌های دانشجویی این ایالت و المپیک زمستانی ۲۰۱۴ سوچی احتمال بحران در این فدراسیون اسکی جدی شود.

کنکه غالب آن بود که تمام کاندیداهای صلاحیت‌یافتگان تحت پوشش ریاست فدراسیون اسکی به جز عیسی ساوه شمشکی در آکادمی ملی المپیک حضور یافته بودند.سید نرالله سجادی رئیس مجمع و بهرام افشارزاده به عنوان نماینده المپیک دیروز در آکادمی حاضر بودند، اما به دلیل به حدنصاب نرسیدن اعضای مجمع، انتخابات برگزار نشد.

## آغاز هفته نهم لیگ برتر بسکتبال

**لیگ برتر بسکتبال به هفته نهم خود رسیده و دوازده تیم لیگ برتری امروز به مصاف حریفان خود می‌روند.**
در این هفته می‌توان به دو دیدار دناشگاه آزاد و مغان اصفهان و هفت الماس قزوین و افرا خلیج فارس تهران به عنوان رقابت‌های حساس اشاره کرد.در نخستین دیدار هفته نهم دناشگاه آزاد در خانه میزبان مغان اصفهان است. شاگردان مهران شاهین‌طبع که در دیدار گذشته دومین باخت این فصل خود را تجربه کردند، در این بازیگر به دنبال شکست نتیجه هستند که از کورس مدعیان و صدرنشینان عقب نمانند. ماهانی‌ها هم که با تمام مشکلات تا این مرحله از لیگ خوب پیش آمده‌اند به دنبال حفظ روند مثبت خود هستند.در دیگر دیدار هفت الماس و افرای خلیج فارس در قزوین به مصاف هم می‌روند. این دو تیم که ترکیبی جوان دارند، رقابتی نزدیک خواهند داشت و برای گرفتن جایگاه هشمی یا نهمی تلاش می‌کنند.برنامه کامل رقابت‌های هفته نهم به شرح زیر است:**دناشگاه آزاد – مغان –سپهرداری گرگان – پتروشیمی – صنایع ماهشهر – مهرام –استقلال زرین – ذوب‌آهن –هفت الماس – افرا –نیروی زمینی – همیاری زنجان**

جدول رده بندی لیگ برتر:
۱.مهرام، ۲.پتروشیمی، ۳.دناشگاه آزاد،۴.ذوب‌آهن و…

آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی:

# دشمنان، ادبیات خود را در رابطه با ایران تغییر دهند

این‌ز عجایب عصر ماست که دولت‌ی که خودش را شرک، بت‌پرستی و رها کردن خداوند را ادامه می‌دهد، قوی‌ترین دولت دنیا می‌داند، ذلیل و ناتوان در برابر دولتی کوچک باشد.

وی عنوان کرد: ادبیات این جمله که تمام تلاش ما نسبت از کمیت اسرائیل را تأمین کنیم، چه قدر زشت است؛ باید ادبیات خود را تغییر دهند، اگر نه کار را انجام ندهند بی‌استفادی در این راه و آن‌ها به تنفر تبدیل می‌شود و ایرانیان از این تغییرات زشت متنفر می‌شوند و بی‌استفادی فراتر می‌رود.

آیت‌الله مکارم شیرازی با اشاره به اختلافات اخیر دولت و مجلس گفت: اخیراً مشاهده می‌شود اختلافاتی بین سمن و مجلس و امثال این‌ها پیدا می‌شود در

این‌ز عجایب عصر ماست که دولتی که خودش را قوی‌ترین دولت دنیا می‌داند، ذلیل و ناتوان در برابر دولتی کوچک باشد.

این‌ز عجایب عصر ماست که دولتی که خودش را قوی‌ترین دولت دنیا می‌داند، ذلیل و ناتوان در برابر دولتی کوچک باشد.

## بلوکه شدن دارایی ایران در چین صحت ندارد

**رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین**

**گفت: شش‌هه بلوکه شدن دارایی ایران در چین صحت ندارد.**

به گزارش خبرگزاری مهر از تساری، اسدالله عسکراولادی درروز در همایش میز کشور چین در مازندران افزود: شایعه بلوکه شدن دارایی ایران در چین توسط نوخت معاون راهبردی رئیس‌جمهوری اعلام شد و صحت ندارد.

وی افزود: دولت درچین بلوکه و توقیف نیست بلکه متوقف است و این توقف نیز بر اساس قرارداد دولت دهم است که قرار شد ۶۵ درصد دارایی‌هایمان صرف خرید کالا از چین شود.وی اظهار داشت: در سفر اخیر و راینیهای اخیر توافق کردیم که این پول صرف چنانچه جهت خرید فله‌های باز هم به کار خود ادامه دادیم به تعزیرات معرفی و جریمه می‌شود.

تیس اتاق ایران و چین میزان مبادلات تجاری ایران و چین را در سالجاری ۳۷ میلیارد دلار بیان کرد و گفت: از این میزان ۲۰ میلیارد دلار صادرات و ۱۷ میلیارد تومان واردات است که میزان مبادلات و واردات فزونی دارد.

وی گفت: مناسبات با چین نیازمند برنامه‌ریزی است و اکنون در این زمینه برنامه‌ای وجود ندارد.

**صفحه ۹**
**پنجشنبه ۲۱ آذر ۱۳۹۲**
**۹ صفر ۱۴۲۵ – شماره ۲۰۶۶۳**



### تازه پس از ۱۶ سال!



شهید «محمدرضا شفیعی» در سال ۱۳۴۶ به دنیا آمد و با آشنش رقص و روضی پدرش خیلی رونق گرفت.بچه زرنگ، کنجکوه و با استعدادی بود. می‌خواست همه چیز را یاد بگیرد، او مهربان و غمخوار بود. ۱۴ سال داشت خواست به جبهه برود، نازحت بود و می‌گفت مرا قبول نمی‌کنند و می‌گویند سن شما کم است، باید ۱۵ سال تمام داشته باشید. می‌گفت آنقدر می‌روم و می‌آیم تا بالاخره دلشان به حالم بسوزد. بالاخره شناسنامه اش را دستکاری کرد و ۱ سال به سن خود اضافه کرد. به مادرش می‌گفت هزار تا صلوات نذر امام زمان(عج) کردم تا قبولم کنند، با اصرار زیاد به مسئول اعزام، بالاخره برای اعزام به جبهه آماده شد. خوشحال بود و سر از پا نمی‌شناخت. حدوداً از سال ۲۰ تا ۶۰ در جبهه حضور داشت و یک بار هم به شدت زخمی شده بود.مادرش می‌گوید یک روز به او اطلاع دادند که محمدرضا در اردوگاه شهر موصل بعد از ۱۰ روز اسارت به شهادت می‌رسد و جنازه او را در قبرستان آنگک مابین دو شهر سامرا و کلفین دفن کرده‌اند. بعدا دوستی داشت به نام محسن میزبانی از مشهد که هم زخمی شده و اسیر شده بودند و او بعدها آزاد شد، او می‌گفت: «محمدرضا ترکش توی شمشک خورده بود، زخمی داخل کتال افتاده بودم، پیروز بودم از چند دست مار تا به عقبه منتقل کنند ولی رودتر از آنجا غایب گمکی، قبرهای ما اسیر شدند و ما اسیر شدیم ما را اردوگاه اسرا در شهر موصل منتقل کردند. روز دو حاملان وخیم بود، ولی محمدرضا به خاطر زخم عمیق شمشک خرابی اندیت می‌شد، در روزهای اول از او خواسته بودند، به امام حسینی(ره) و انقلاب حجتی بدهد و ناسرا بگوید ولی محمدرضا قبله همه درچه داران و قتل‌عام عراقی به قول خود چندان نشسته‌اند ولی خود، به من می‌گفت: «محسن من مطمئن شید می‌شوب، اسلانه ما پیروزی می‌شویم و تو آزاد می‌شوی بر می‌گدی کنار خانواده‌ات، تو با این نام و نشان به خانه ما می‌خوای شندند از جنازه عکس گرفتند و شماره کردند او را برای تدفین کردند. این برادر می‌میرد زوی می‌میرد می‌گوییم من خودم دیدم محمدرضا شهید شد، دیگر چشم به راهش نباشند، بعدها که برادر میزبانی بعد از ۲ سال آزاد شد، به منزل ما آمد و از لحظه شهادت محمدرضا برامیان تعریف کرد.روزی آخر خیلی تشنه است بود، یک لیگ آب باقی نمانده گذاشته بودند. خوشتر از وی زمین می‌کشد تا آب بنوشد در بین راه افتاد و به شهادت رسید به لطف خدا و عنایت اهل قبل در همان لحظه صلح سربخ برای بازپس‌از اردوگاه آمده بودند. با این صحنه که مواجه شندند از جنازه عکس گرفتند و شماره کردند او را برای تدفین کردند. این برادر می‌میرد لظه‌های آخر خیلی دل‌اش گرفت. محمدرضا داد می‌زد، فریاد می‌زد: چرکم می‌سوزد، ولی با نمی‌توانسم با او با بدهم. آخرین جمله را گفت و رفت: «فدای کل تشنه‌ات می‌باشم!الله» حالا آدمم بگویم اگر در خواب او را دیدید به او بگویمو حلالم کند و از من ارضی باشدیک روز اخیر اعلام کرد ۵۷۰ شهید را به مینن بازگردانند، به خودم گفتن یعنی می‌شود بچه من هر جزو اینها باشند.بندم رنگ خانه به دما: «چشم که» گفت: «منزل شهید محمدرضا شفیعی» گفتن: «به محمدرضا من را آوردند. گفت: «مگر به شما خبر دارند که منتظر او هستیم.» گفتن: «چه شایر شب قبل خواب دیدم پدرش آمد به دیدنم با یک قمی‌سبز و یک کلاه سبز» گفت: «این مزه را می‌دهم بعد ۱۶ سال جلوتر کربلا می‌رود» حالا آدمم بگویم اگر در خواب او را دیدید به او بگویمو حلالم کند و از من ارضی هم به شما مهم‌تر می‌دهم بعد ۱۶ سال جنازه شهیداشفیعی را آوردند ولی پس شما باقیه فرق می‌کنند.» گفتن: «همی چه است.» گفت: «بعد ۱۶ سال جنازه محمدرضا صحیح و سالم است و هیچ تغییری نکرده است. الان هم در سرخانه پشت معصومه است، اگر می‌خواهید او را ببینید فردا صبح بگردید تا قبل از تشییع جنازه او را ببینیدوقتی وارد سرخانه شدن ماهایم نست شده بود، یاد آن روزی لکه منجر شده بود اقدام داد، می‌خواست دوباره خودش به استقبال بیاید وارد اتاق شدند، نسقم بند می‌آمد، اگر جای من بودید چه حالی پیدا می‌کردید؟ بعد از ۱۶ سال جنازه‌ای او را نیز خوروا خاک قبرون آوردند. بالاخره ما از دیدیم، نورانی و معجز بود، میوه‌ای سر و محاسن‌شان نخرود بود، چشم‌هایش هنوز با من حرف می‌زد، اینها بعد از مشاهده جنازه محمدرضا از این بزرگترین نعمت‌ها بودند. این ۳ ماه زیر آفتاب غار قرار داده بودند. بازم چه بگویم او به هم خورده بود، بدنش زیر آفتاب کبود شده بود، حتی می‌گفتند یک نوع بودری هم ریخته بودند. ولی اثر نکرده بود. بعدها می‌گفتند بل مرز، هنگام مباده ششهادت، سبزه‌های عراقی تا تحویل دادن جنازه محمدرضا گریه می‌کرده و صدای فریاد می‌کرده که چه آسان برای من است که به شهادت رانده‌ام. خلاصه دو رکعت نماز شکر خواندم و امام شیع جنازه شدم.

**سید مرضی ایزدخواه**

**کوتاه از ایران:**

**واگذاری بخشی از اختیارات سازمان غذا و دارو**
زنجان- ایرنا: عضو شورای عالی سازمان نظام پزشکی گفت: واگذاری بخشی از اختیارات سازمان غذا و دارو به این سازمان به ارتقای خدمات مناسبت در جامعه منجر می‌شود.

حسین بابایی افزود: نظارت داروخانه‌ها، فعالیت‌های مربوط به پیش و توزیع داروها، صدور مجوزات و تأسیس داروخانه‌ها، تأیید مسئول فنی، رتبه‌بندی، نظارت بر عرضه و تولید تجهیزات پزشکی و کالاهای آرایشی را سازمان نظام پزشکی عهده‌دار شده است.

سازمان نظام پزشکی، طی مدت زمان دو سال، فعالیت‌های مربوط به سازمان نظام پزشکی واگذار می‌شود و در صورت موافقت‌آمیز بودن آن طرح مزبور تناوم خواهد یافت.

## رونمایی از پهپاد فراس

دزفول- ایرنا: یک فروند پهپاد تحت عنوان پهپاد فراس «فرمانروای آسمان» در